EDITAL Nº 007/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022
Referente ao Edital n° 111/2021, de 01 de dezembro de 2021.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS PARA
MORADIA  ESTUDANTIL DO IFFAR - CAMPUS ALEGRETE – 2022-1

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,
torna pública a Lista de Inscritos, referente à Seleção de Estudantes dos Cursos
Integrados para Moradia Estudantil do IFFar - Campus Alegrete – 2022-1.

1. LISTA DE INSCRITOS

1.1 ALOJAMENTO FEMININO (por ordem alfabética)

ALOJAMENTO FEMININO

N° NOME

01 ALESANDRA DA SILVA CORREA

02 ANA MARIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

03 ANITA VAIS DE SOUZA

04 BRUNA RODRIGUES SOUZA DA SILVA

05 EVELYN MELISSA DE OLIVEIRA MELO

06 EVELIN PRADE ALVES

07 GABRIELY COELHO ESCOBAR

08 GABRIELE GOMES DA MOTTA

09 GUERINI SAMIRA DUMERQUE DE OLIVEIRA

10 HAGATA ALEXIA PERROTI

11 JADY MOTTA QUIEROZ

12 JENIFER MARQUES MOREIRA

13 JULIANA DE LIMA VIJANDE

RS 377  – Km 27- Passo Novo CEP 97555-000 – Alegrete/RS
Fone/Fax: (55)9 9613-9777 / E-mail: cae.auxilios.al@iffarroupilha.edu.br

14 KAUNE DA SILVA MARQUES

15 LAVÍNIA DA SILVA PAZ

16 MARIA EDUARDA DIAS TRINDADE

17 MARIA EDUARDA DOS SANTOS TEIXEIRA

18 MARIA EDUARDA DUARTE MACHADO DA SILVA

19 MARIA EDURDA RAMOS SOSA

20 MARINA DA SILVA CRUZ

21 MARISTELA DOS SANTOS CRUZ

22 NATANI GONÇALVES PADILHA

23 NETIANE RAMPELOTO BESSA

24 POLIANA AMARAL GINDRI

25 RAÍSSA CALLEGARI SANTANA

26 ROBERTA RANIELI DOS SANTOS TOMAZI

27 TAYS VARGAS DE MORAES

28 TIFANI TEIXEIRA SOTERO

29 VITORIA DUARTE LOPES

1.2 ALOJAMENTO MASCULINO (por ordem alfabética)

ALOJAMENTO MASCULINO

N° NOME

01 ADRIAN JUNIOR MAYDANA ALMEIDA

02 ANDREW DE FREITAS FREITAS

03 CARLOS HENRIQUE CAMPOS CORDEIRO

RS 377  – Km 27- Passo Novo CEP 97555-000 – Alegrete/RS
Fone/Fax: (55)9 9613-9777 / E-mail: cae.auxilios.al@iffarroupilha.edu.br

04 DAVID PEDROSO CUSTÓDIO

05 DENIS MOACIR DE PAULA PEREIRA JÚNIOR

06 ELIABE JOATÃ VIEIRA SALEE

07 ELIELSON RODRIQUES QUEDES

08 FELIPE REIMANN MASSIRER

09 FELIPE TEIXEIRA PEREIRA

10 FERNANDO MOSCATO CORRÊA

11 GUILHERME DORNELES DE MOURA

12 GUSTAVO ALVES MELO

13 HABNER PASSAMANI BRINHOL

14 JOÃO PEDRO MOREIRA LABARTHE

15 JOÃO PEDRO PEREIRA SANTANA

16 JOÃO PEDRO TRINDADE GOULART MEDEIROS

17 JOÃO WILLIAN DOS SANTOS DE CAMPOS

18 JONATAN DE ANDRADE PERES

19 JOSE RENATO GÓES DE SOUZA

20 JUAN PABLO DOS SANTOS DOMINGUES

21 KELVIN ANDRIEL DOS SANTOS GOMES

22 LUIS GABRIEL DOS SANTOS SAVARIS

23 MARCOS THULIO DOS SANTOS MORAES

24 MIKAEL PRESTES TRINDADE

25 PATRIK MANOEL GARCIA SANTANA

26 PAULO GABRIEL MARTINS SCHIMIDT

27 PEDRO AMARO DA ROSA VAQUEIRO

28 PEDRO HERIQUE MARTINS DIAS

RS 377  – Km 27- Passo Novo CEP 97555-000 – Alegrete/RS
Fone/Fax: (55)9 9613-9777 / E-mail: cae.auxilios.al@iffarroupilha.edu.br

29 PEDRO VASCONCELOS MIRANDA

30 TAUAN MATOS AZEVEDO

31 THIAGO ROGER ZAGO

32 VITOR SAMUEL DE MOURA DA SILVA

Alegrete/RS, 12 de Janeiro de 2022.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021

RS 377  – Km 27- Passo Novo CEP 97555-000 – Alegrete/RS
Fone/Fax: (55)9 9613-9777 / E-mail: cae.auxilios.al@iffarroupilha.edu.br